проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУШАГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       .04.2023                             с. Кушаги                                            №
О внесении изменений в постановление администрации Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 17.08.2022     № 83 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области 17.08.2022 №83 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области:
1.1.1. В абзаце втором пункта 6 слова «члены избирательной комиссии муниципального образования» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Кушаговского сельсовета Усть – Таркского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.

Глава Кушаговского сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области                           Н.В. Кунц